
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
6 

76 
17 
60 
96 
49 
20 
23 

111 
28 
57 
62 

Name 
Hilding Frisk 
Aston Fornborn 
Lottie Steinwandt 
William Boyd 
Nico Koivio 
Liam Lindholm 
Charlie Silfverduk 
Charles Rosén 
Walter Håkansson 
Ludvig Gunnarsson 
Rakshith Kiran Madhan (D) 
Elvira Frisk (D) 

Diff 

0.396 
0.589 
0.641 
0.825 
1.162 
1.534 
1.581 
1.698 
1.949 
2.720 
3.285 

Best Tm 
36.580 
36.976 
37.169 
37.221 
37.405 
37.742 
38.114 
38.161 
38.278 
38.529 
39.300 
39.865 

Klubb 
SMK Västerås Karting 
Järfälla MK 
Karlskoga MF 
Järfälla MK 
Södertälje KRC 
SMK Västerås Karting 
Kalmar MK 
SMK Västerås Karting 
Enköpings MK 
Linköpings MS 
Järfälla MK 
SMK Västerås Karting 

Hometown 
Sjöberg Racing Team 
STHLM Motorsport 
STHLM Motorsport 

Sjöberg Racing Team 
JB Racing 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-16 08:46:17 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Micro 

Träning 1 Grupp 2 

Practice (9:00 Time) started at 8:36:07 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-16 08:36 


