



MKR 5 Katrineholm KS Lördag

Sorted on best lap time

Micro

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Träning 1 Grupp 2

2025-08-16 08:36

Practice (9:00 Time) started at 8:36:07

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Klubb	Hometown	Comment
1	6	Hilding Frisk		36.580	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing 1	
2	76	Aston Fornborn	0.396	36.976	Järfälla MK	STHLM Motorspc	
3	17	Lottie Steinwandt	0.589	37.169	Karlskoga MF	STHLM Motorspc	
4	60	William Boyd	0.641	37.221	Järfälla MK		
5	96	Nico Koivio	0.825	37.405	Södertälje KRC		
6	49	Liam Lindholm	1.162	37.742	SMK Västerås Karting		
7	20	Charlie Silfverduk	1.534	38.114	Kalmar MK		
8	23	Charles Rosén	1.581	38.161	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing 1	
9	111	Walter Håkansson	1.698	38.278	Enköpings MK	JB Racing	
10	28	Ludvig Gunnarsson	1.949	38.529	Linköpings MS		
11	57	Rakshith Kiran Madhan (D)	2.720	39.300	Järfälla MK		
12	62	Elvira Frisk (D)	3.285	39.865	SMK Västerås Karting		

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-08-16 08:46:17